

Månedsbrev oktober



«Vennskap og fellesskap»

Askeladden

Så var allerede årets første høstmåned over og vi tar ett lite tilbakeblikk på hva vi har gjort denne måneden.

Barna begynner nå å finne sin plass på avdelingen og de nye rutinene begynner å bli godt innarbeidet. Barna vet at det alltid er noen som skal ut etter frukost og at de som har vært ute skal være inne etter lunsj. Vi har en liten samling før frukost, ca 08.20, der vi snakker litt om dagen og hvem som skal ut i barnehagen eller på tur etter at frukosten er ferdig. Når frukosten er ferdig går de som skal ut rett i garderoben og kler på seg, de som skal være inne vasker hender og går inn for å leke litt før alt er klart for dagens aktivitet.

Mandag og fredag har vi gruppe gul og blå:

Gr. 1 - Malene, Ida, Johan, William, Truls, Theo, Alvhild, Sofia, Donya, Anna, Håkon og Kasper

Gr. 2 - Maks, Henrik, Thale, Ellinor, Even, Mia, Jenny, Miriam, Iben, Caleb, Christian og Eskild.

Tirsdag og torsdag har vi turgruppe grønn og orange:

Gr. 1 - Malene, Ellinor, Maks, Truls, Johan, Kasper, Mia, Sofia, Eskild, Caleb, Christian og Håkon

Gr. 2 - Ida, Thale, Henrik, Even, William, Theo, Jenny, Alvhild, Miriam, Anna, Donya og Iben

I September har vi kommet godt i gang med tema «vennskap og fellesskap». Vi har snakket mye om vennskap, hva en god venn er, og hva vi kan gjøre sammen med vennene våre. I språksamlingene har vi tatt for oss de ulike vennebøkene om Pinnsvin og Kanin. De tar for seg mange ulike episoder som er kjente for oss i hverdagen, og de finner løsninger sammen. Vi har lest om «å dele», «si stopp», «bli enige» og «samarbeide» for å nevne noen. Det blir mange gode samtaler rundt bøkene der barna får komme med sine meninger og de forteller om lignende situasjoner som de selv har opplevd.

Mandag og fredag har vi brukt til forming og finmotoriske aktiviteter. Vi har klippet og limt, malt med koster, svamper og fingrene og vi har tatt håndavtrykk. Det har blitt pyntet på avdelingen med høstbilder, høsttrær og ulike frukter.

Vi har også feiret **barnehagens 25 årsdag**. Det ble en litt annerledes feiring i år, men mange ulike selskapsleker ble det både inne og ute! Vi hadde blant annet stolleken, slå på ringen, bro, bro brille, og sette halen på grisen. Dagens store høydepunkt var når vi avsluttet lunsjen med gele, nonstop og vaniljesaus 😊

Høsttakkefesten ble markert med at vi snakket om mange ulike frukter, grønnsaker og bær. Det var nepe, reddik, gulrot, eple, pære, mango, plomme, blåbær og bringebær for å nevne noen. Vi snakket om hvor de vokste og flere fortalte at de hadde det hjemme i hagen sin. Til slutt fikk vi smake på alle de gode smakene, og det meste falt i smak!

Oktober

Oktober vil vi fortsette med samme tema «vennskap og fellesskap»

I rammeplanen står det at barnehagen skal være et trygt og utfordrende sted der barna kan prøve ut ulike sider ved samspill, fellesskap og vennskap. Barna skal få støtte i å mestre motgang, håndtere utfordringer og bli kjent med egne og andres følelser.






















Vi kommer til å fortsette å snakke om vennskap, øve på å være gode med hverandre, si fine ord og respektere den andres grenser og ønsker. Vi kommer denne måneden til å ta for oss ulike følelser som glad, sint, redd og skam. Prøve å sette ord på følelsene; hva gjør oss glad? Hvordan kan vi gjøre andre glad? Når blir du sint?

Vi vil også øve oss på å sette oss inn i andres følelser ved å for eksempel snakke om hvordan vi ville følt oss viss for eksempel noen sprang fra oss, eller sa at vi ikke fikk leke med dem vi ville.

Vikarer

Det har vært en del vikarer inne på askeladden denne måneden. Vi har prøvd så langt det lar seg gjøre å bruke samme vikarer for at det skal bli mest mulig stabilt. Else er dessverre fortsatt sykemeldt, og Lise eller Bjørn Petter kommer til å jobbe for henne så langt det lar seg gjøre.

Oktober «vennskap og fellesskap»

Mandag	Torsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
			1. Tur gr 1  Tema gr 2	2. Ut gr 1 Inne gr 2 Forming 
5. Gr. 1 ut Gr. 2 inne Finmotorikk 	6. Tur gr 1  Tema gr 2	7. Klubber 	8. Tur gr 2 Tema gr 1 	9. Ut gr 2 Inne gr 1 Forming 
Høstferie				
12. Gr. 2 ut Gr. 1 inne Finmotorikk 	13. Tur gr 1  Tema gr 2	14. Klubber 	15. Tur gr 2  Tema gr 1	16. Ut gr 1 Inne gr 2 Forming 
19. Gr. 1 ut Gr. 2 inne Finmotorikk 	20. Tur gr 1  Tema gr 2	21. Klubber 	22. Tur gr 2  Tema gr 1	23. Ut gr 2 Inne gr 1 Forming 
26. Gr. 2 ut Gr. 1 inne Finmotorikk 	27. Tur gr 1  Tema gr 2	28. Klubber 	29. Tur gr 2  Tema gr 1	30. Ut gr 1 Inne gr 2 Forming 